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Våra aktiviteter 2024

Idrott
 Vi utvecklar och erbjuder nya koncept för vinterträning för vuxna i Mosjö Golfhall.

 Vi arrangerar fler inomhustävlingar i Mosjö Golfhall, t ex Seniorernas inomhustour, 
Svenska Juniortouren Vinter och andra medlemstävlingar.

 Vi arrangerar He Masters, männens motsvarighet till She Masters.

 Vi arrangerar Svenska Juniortouren Elit på Mosjö.

 Vi arbetar vidare med spel- och träningsresor för medlemmarna och arrangerar en 
större resa på våren och någon/några mindre på hösten.

 Medlemskommittén utvecklar medlemsprogrammet och tar fram en plan för vilka 
aktiviteter som efterfrågas i klubben, vilka aktiviteter klubben bör erbjuda samt på 
vilket sätt dessa ska organiseras.

 Vi fortsätter var offensiva i rekryteringsarbetet mot barn och ungdomar både under 
vinter- och sommarsäsong samt arbetar vidare med skolsamarbeten.

 Regel- och handicapkommittén ser över klubbens anvisningar för vett & etikett.

 Tävlingskommittén förstärker gruppen av tävlingsledare genom rekrytering och 
utbildning av nya tävlingsledare.

 Faddergolfen utvecklar verksamheten genom att dels bjuda in till spelkvällar för fler 
medlemsgrupper, dels anordna studiebesök/spelutflykt till annan bana 
för nybörjargruppen.

 Trackman på rangen Gustavsvik ger medlemmarna stora möjligheter att bli bättre 
golfare. Vi arrangerar utbildningar i hur man använder utrustningen på bästa vis.

Golfbanor och träningsområden
 Vi installerar Trackman på rangen Gustavsvik.
 Vi gör om ett antal bunkrar på Mosjöbanan.
 Vi tar fram en plan för tee 40 (el liknande) på Mosjöbanan.
 Vi bygger en ny damm mellan hål 1 och 9 på Gustavsvik.
 Vi luftar, sår och dresser fairways på båda banorna.
 Vi bygger en golfäventyretbana/30-bana på Mosjö.

Säkerhet
 Vi tar bort vägen mellan hål 15 och 16 på Gustavsvik.

Maskiner
 Vi införskaffar två nya greenklippare (el).
 Vi införskaffar 12 st robotklippare.

Fastigheter
 Vi genomför underhållsarbete på fastigheterna på Mosjö och

Gustavsvik.
 Vi ser över ev samarbete med EON om laddstolpar för elbilar på

båda anläggningarna.
 Vi sätter upp solpaneler på båda anläggningarna.

Medlem, service & administration
 Vi renoverar mötesrummet vid rangen på Gustavsvik.
 Vi förbättrar uppställningsplatserna för golfbilar och husvagnar på

Mosjö.
 Vi införskaffar 4 st nya golfbilar till Mosjö.
 Vi arrangerar en golfloppis.


